
 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 227 

 

Про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської 

ради 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 38, статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши 

інформацію про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Сергія Яценка, що додається, про роботу 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради, 

взяти до відома. 

2. Голові адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради (Сергій Яценко) забезпечувати своєчасне, всебічне, 

повне і об’єктивне з’ясування обставин кожної справи про адміністративне 

правопорушення, розглядати їх у відповідності до законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка.  
 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 24 листопада 2022 № 227 

 

Інформація 

про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті  

Дунаєвецької міської ради  
 

Адміністративна комісія при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради (далі – комісія) створена рішенням першої сесії Дунаєвецької  

міської ради VІІ скликання від 03 грудня 2015 року № 14-1/2015 «Про 

утворення адміністративної комісії при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради». Оновлений персональний склад адміністративної комісії 

затверджено рішенням сімнадцятої сесії Дунаєвецької міської ради VІІІ 

скликання від 19 серпня 2021 року № 16-17/2021.  

За 10 місяців 2022 року на розгляд комісії надійшло 258 протоколів про 

адміністративне правопорушення (далі - протокол), із них: 

178 протоколів - за порушення, передбачене статтею 152 КУпАП, а саме 

порушення державних стандартів, норм і правил у сфері благоустрою 

населених пунктів, правил благоустрою територій населених пунктів; 

51 протокол - за порушення правил торгівлі, виконання робіт і надання 

послуг працівниками торгівлі, громадського харчування та сфери послуг, 

громадянами, які займаються підприємницькою діяльністю (ст. 155 КУпАП); 

9 протоколів - за порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 

слабоалкогольними напоями, тютюновими виробами, що використовуються в 

електронних сигаретах, пристроями для споживання тютюнових виробів без 

їх згоряння (ч 2 ст. 156 КУпАП); 

7 протоколів - за порушення правил утримання собак і котів (ст. 154 

КУпАП); 

5 протоколів - за порушення правил торгівлі на ринках (ст. 159 КУпАП); 

3 протоколи - за самоуправство, тобто самовільне, всупереч 

встановленому законом порядку, здійснення свого дійсного або гаданого 

права, що не завдало істотної шкоди громадянам або державним чи 

громадським організаціям (ст.186 КУпАП); 

2 протоколи - за порушення вимог законодавчих та інших нормативно-

правових актів щодо захисту населення від шкідливого впливу шуму чи 

правил додержання тиші в населених пунктах і громадських місцях (ст. 182 

КУпАП); 

2 протоколи - за розпивання пива, алкогольних, слабоалкогольних 

напоїв на виробництві (ст. 179 КУпАП); 

Із 258 протоколів, що надійшли на розгляд комісії, 9 повернуто на 

доопрацювання відповідно до ст. 278 КУпАП. 

За результатами розгляду протоколів комісією винесено: 



136 постанов про накладення стягнення у вигляді штрафу на суму 

88281,00 (вісімдесят вісім тисяч двісті вісімдесят одну) грн.; 

4 постанови про накладення стягнення у вигляді попередження; 

77 постанов про закриття справи з оголошенням усного зауваження 

через малозначність адміністративного правопорушення; 

32 постанови про закриття справи відповідно до ст. 247 та ст. 38 КУпАП. 

За звітний період, через несплату порушниками штрафу у строк, 

установлений частиною першою статті 307 КУпАП, комісією направлено до 

Дунаєвецького відділу державної виконавчої служби у Кам’янець 

Подільському районі Хмельницької області Центрально-Західного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Хмельницький) 8 

постанов про накладення штрафу на загальну суму 9775 грн. для примусового 

виконання. 

За такий період 2021 року  на розгляд комісії надійшло 143 протоколи та 

винесено 53 постанови про накладення стягнення у вигляді штрафу на суму 

12325,00  грн. 

Засідання комісії проводились по мірі надходження матеріалів про 

адміністративні правопорушення з дотриманням карантинних заходів та 

заходів безпеки в умовах воєнного стану. 

В основному адміністративні справи на розгляд комісії надходили з 

відділення поліції № 2 Кам’янець-Подільського управління поліції Головного 

Управління поліції в Хмельницькій області. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 228 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування нежитлових 

будівель та земельних ділянок на 

ім’я малолітньої дитини 

 

Керуючись  ст. ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. ст. 3, 16 Конвенції про права 

дитини, ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу 

України, п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами 

та доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 22.11.2022 р. №19 «Про надання дозволу на 

укладання договору дарування нежитлових будівель та земельних ділянок на 

ім’я нмалолітньої дитини», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Лігоцькій Валентині Анатоліївні, 12.04.1978 року 

народження, жительці м.Дунаївці, вул. Шевченка, 68, на вчинення правочину 

щодо дарування та укладання договору дарування нежитлових будівель: 

гаражів, ферми, ангара, що розташовані за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, село Жилинці, вул. Горобцьова, буд. 1/3 та земельних 

ділянок, а саме: площею 0,7867 га, кадастровий номер 

6825883000:02:030:0035, площею 0,5626 га, кадастровий номер 

6825883000:02:030:0036, площею 0,063 га, кадастровий номер 

6825883000:02:030:0034, з цільовим призначенням - для ведення особистого 

селянського господарства, що розташовані за адресою: Хмельницька область, 

Хмельницький район, село Жилинці, вул. Горобцьова, буд. 1/3, на ім’я її 

малолітньої доньки Афіни Лігоцької, 13.05.2013 року народження. 

2. Надати законним представникам, Лігоцькому Сергію Анатолійовичу, 

25.05.1977 р.н. та Лігоцькій Валентині Анатоліївні, 12.04.1978 р.н., дозвіл на 



підписання договору дарування від імені та на користь малолітньої Афіни 

Лігоцької, 13.05.2013 р.н.  

3. Попередити законних представників малолітньої Афіни Лігоцької, 

Лігоцьку Валентину Анатоліївну та Лігоцького Сергія Анатолійовича,  про 

відповідальність за порушення чинного законодавства щодо захисту майнових 

прав дитини. 

4. Зобов’язати законних представників  малолітньої надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 229 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьків 

батьківських прав» 

 

Керуючись ст. ст. 150, 170, 180 Сімейного кодексу України, ст.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.1 ст.12 Закону України 

«Про охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 22.11.2022 р. № 19, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради від 21.11.2022р. «Про доцільність позбавлення Ніколаєва Михайла 

Михайловича, 12.03.1992 року народження та Ніколаєвої Марії Василівни, 

11.08.1994 року народження відносно малолітньої дитини Валентина 

Ніколаєва, 16.02.2019 року народження» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 
 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток 

до рішення виконавчого 
комітету від 24.11.2022 № 229 

 

ВИСНОВОК  

про доцільність позбавлення батьківських прав  

Ніколаєва Михайла Михайловича, 12.03.1992 року народження та Ніколаєвої 

Марії Василівни, 11.08.1994 року народження відносно малолітньої дитини 

— Валентина Ніколаєва, 16.02.2019 року народження 

 

Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради розглянуто та 

вивчено зібрані матеріали щодо доцільності позбавлення батьківських прав 

Ніколаєва Михайла Михайловича, 12.03.1992 року народження та Ніколаєвої 

Марії Василівни, 11.08.1994 року народження відносно малолітньої дитини 

Ніколаєва Валентина Михайловича, 16.02.2019  р.н. 

Встановлено, що рішенням Жидачівського районного суду Львівської 

області від 15.02.2021 року (справа №443/1372/19, провадження № 

2/443/479/21) у Ніколаєва Михайла Михайловича та Ніколаєвої Марії 

Василівни було відібрано малолітнього сина Ніколаєва Валентина 

Михайловича, 16.02.2019 р.н., без позбавлення батьківських прав та 

призначено опікуном бабусю  Ніколаєву Зінаїду Леонідівну, 08.01.1970 р.н., 

зареєстровану та проживаючу за адресою: с. Велика Побійна, вул. Івана 

Франка, 26, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, оскільки 

судом було встановлено, що батьки систематично тривалий час ухилялися від 

виконання батьківських обов’язків щодо сина, чим грубо порушували права та 

інтереси малолітнього. На підставі вищезазначеного рішення суду, рішенням 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 18.03.2021 р. № 64 

малолітньому Ніколаєву Валентину було надано статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування.   

У відповідності до вимог пункту 8 Порядку провадження органами опіки 

та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою КМУ №866 від 24.09.2008 року «…якщо протягом року після 

прийняття судом рішення про відібрання дитини у батьків не усунені причини, 

які перешкоджали належному вихованню дитини її батьками, служба у 

справах дітей за місцем походження дитини, позбавленої батьківського 

піклування, зобов'язана вжити заходів до позбавлення батьків їх батьківських 

прав». 

Так, Службою у справах дітей Дунаєвецької міської ради проводилась 

перевірка стану виконання батьківських обов’язків щодо дитини гр. 

Ніколаєвої М.В. та Ніколаєва М.М., в першу чергу з метою з’ясування 

доцільності повернення малолітньої дитини в біологічну сім’ю. Однак, зібрані 

факти свідчать про повне невиконання батьківських обов’язків, вкрай 

негативну модель поведінки та способу життя Ніколаєвої Марії Василівни та 

Ніколаєва Михайла Михайловича, який на думку органу опіки та піклування є 



загрозливим для життя та здоров’я дитини, її повноцінного розвитку та 

виховання у біологічній сім’ї. 

Так, органом опіки та піклування встановлено, що після відібрання 

дитини Ніколаєва Марія Василівна та Ніколаєв Михайло Михайлович не 

змінили свій спосіб життя, що в свій час було однією з причин відібрання 

дитини з біологічної сім’ї. Про вказаний факт свідчать характеристика від 

07.11.2022 № 418, видана Вибранівським старостинським округом виконкому 

Ходорівської міської ради, в якій зазначено, що Ніколаєва Мрія Василівна 

проживає в с.Вибранівка, Стрийського району, Львівської області в 

орендованому будинку, який орендувала її покійна матір, як потенційний 

покупець майна, проте правовстановлюючі документи (договір купівлі-

продажу) не укладені. За час проживання проявила себе з посередньої сторони, 

заміжня вдруге. Ніколаєва М.В. не працює, особистого селянського 

господарства не веде. До дня смерті матері жила за її рахунок. 

Безвідповідальна у вихованні дитини, веденні домашнього господарства, 

дотриманні чистоти і порядку в домі. За характером не є товариською, 

працьовитою та дбайливою особою та довідка-характеристика від 

27.10.2022 р. №475 видана Великопобінським старостинським округом 

Дунаєвецької міської ради, в якій зазначено про те, що Ніколаєв М. М. 

вихованням дитини не займається, неодноразово порушував громадський 

порядок. Зокрема, вказаними документами засвідчено, що за період від 

моменту відібрання дитини, без позбавлення батьківських прав, батьки 

зарекомендували себе з негативної сторони, ведуть аморальний спосіб життя, 

не здійснюють належний догляд за дитиною. Наявні обставини впливають на 

нормальну життєдіяльність дитини.  

Відповідно до листа Головного Управління Національної Поліції, 

Відділення поліції №2 Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в Хмельницькій 

області від 17.11.2022р. №6187, Ніколаєв М.М. притягувався до 

адміністративної відповідальності, а саме:  

17.08.2022р. СПД №1 (Нова Ушиця) відділення поліції №2 КП РУП 

ГУНП  в Хмельницькій області за ч.1 ст.130 КУпАП, за ч.2 ст. 126 КУпАП; 

відділенням поліції №2 Кам’янець-Подільського РУП ГУНП в 

Хмельницькій області 26.10.2022р. за ч.2 ст. 126 КУпАП, ч.2 ст.130 КУпАП, 

25.10.2022р. за ч.1 ст.121 КУпАП. 

Враховуючи те, що малолітній Ніколаєв Валенти тривалий час, фактично 

з моменту відібрання із біологічної сім’ї, знаходиться на вихованні бабусі 

Ніколаєвої Зінаїди Леонідівни, Службою у справах дітей Дунаєвецької  міської 

ради вживались заходи для з’ясування стану виконання батьківських 

обов’язків батьками за фактичним місцем перебування малолітнього. Проте, 

отримані факти засвідчують повне самоусунення батьків від виконання 

батьківських обов’язків. 

Планові обстеження матеріально-побутових умов проживання сім’ї від 

24.02.2021 р., 21.05.2021р., 15.04.2022 р., 02.11.2022 р. свідчать про те, що 

батько за місцем реєстрації не проживає, дитиною не цікавиться. Матір також 

дитину не провідує та не телефонує. Сукупність наведених фактів свідчить про 



самоусунення батьків від виконання батьківських обов’язків відносно 

малолітнього сина. Догляд за Ніколаєвим Валентином здійснюють - дід 

Ніколаєв Михайло Павлович, 10.09.1966 р.н. та бабуся (опікун) Ніколаєва 

Зінаїда Леонідівна, 08.01.1970 р. н. 

Згідно ч.1 ст.12 Закону України «Про охорону дитинства» ч.2, 3 ст.150 та 

ст. 180 Сімейного Кодексу України передбачено, що кожна дитина має право 

на піклування батьків, а батьки зобов’язані виховувати дитину, піклуватись 

про її здоров’я, фізичний, духовний та моральний розвиток, створювати 

належні умови для розвитку її здібностей та несуть відповідальність за 

невиконання та ухилення від виконання батьківських обов’язків. Відповідно 

до ст. 164 Сімейного кодексу України батьки можуть бути позбавлені 

батьківських прав по відношенню до своїх дітей за ухилення від виконання 

батьківських обов’язків.  

Отже, зазначені фактори, як кожен окремо так і в сукупності, можна 

розцінювати як ухилення від виховання дитини, свідомого нехтування 

Ніколаєвою М.В. та Ніколаєвим М.М. своїми батьківськими обов’язками. 

Таким чином, на підставі вищевикладеного, відповідно до статті 164 

Сімейного кодексу України, з метою захисту прав та інтересів дитини орган 

опіки та піклування Дунаєвецької міської ради  вважає за доцільне позбавити 

батьківських прав Ніколаєву Марію Василівну, 11.08.1994 р. н. та Ніколаєва 

Михайла Михайловича, 12.03.1992 р.н. відносно малолітнього сина Ніколаєва 

Валентина Михайловича, 16.02.2019 р. н. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 230 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування «Про 

визначення місця проживання 

малолітніх дітей» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування України», 

Законом України «Про охорону дитинства», Сімейним кодексом України, 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи протокол комісії з питань 

захисту прав дитини № 19 від 22.11.2022 року, з метою захисту законних прав 

та інтересів малолітніх дітей Поліни Мазур, 28.04.2017 р.н. та Гліба Мазура, 

16.04.2020 р.н., виконавчий комітет міської ради 

 

       ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування «Про визначення 

місця проживання малолітніх дітей Поліни Мазур, 28.04.2017 р.н. та Гліба 

Мазура, 16.04.2020 р.н.» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 
 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ  

  



Додаток 

до рішення виконавчого 
комітету від 24.11.2022 № 230 

 

ВИСНОВОК 

про визначення місця проживання малолітніх дітей Поліни Мазур, 

28.04.2017 р. н. та Гліба Мазура, 16.04.2020 р. н. 

 

До служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради звернувся гр. Мазур 

Антон Павлович, 15.03.1995 р.н., із заявою про визначення місця проживання 

його малолітніх дітей Поліни Мазур, 28.04.2017 р.н. та Гліба Мазура, 

16.04.2020 р.н., разом з ним за адресою: с.Панасівка, вул.Шевченка, 23, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

Встановлено, що у Мазура Антона Павловича та Мазур Анастасії 

Юріївни, жителів с. Панасівка, Кам’янець-Подільського району, які на той час 

перебували у шлюбі, народилися донька Мазур Поліна та син Мазур Гліб. 

Батько Мазур Антон Павлович та діти Поліна і Гліб зареєстровані за 

адресою: с. Панасівка, вул. Шевченка, 23, де й проживають на даний час.  

Мати Мазур Анастасія Юріїївна зареєстрована за адресою: с. Панасівка, 

вул. Шевченка, 23, та на даний час проживає за кордоном. 

Заочним рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області 

від 14.09.2022 року, яке набрало законної сили 18.10.2022 року, шлюб між 

подружжям розірвано.  

Відповідно до характеристики № 390 від 29.09.2022 р., виданої старостою 

Січинецького старостинського округу Дунаєвецької міської ради, Мазур А. П. 

за місцем проживання характеризується позитивно, скарг на Мазура А. П. не 

надходило, конфліктних ситуацій з сусідами зафіксовано не було. 

Згідно акту обстеження умов проживання батька, складеного 

17.11.2022 р. в. о. начальника служби у справах дітей Дунаєвецької міської 

ради встановлено, що в помешканні створено всі необхідні умови для 

проживання, перебування та виховання малолітніх. В кімнаті для дітей 

облаштовані місця для сну та відпочинку, шафа для зберігання особистих 

речей. Санітарно-гігієнічні умови на належному рівні. Продукти харчування в 

достатній кількості. В будинку наявна вся необхідна побутова техніка. 

Згідно довідки № 01-36/01/06  від 12.10.2022 року виданої Дунаєвецьким 

закладом дошкільної освіти № 5 «Усмішка» Дунаєвецької міської ради, мати 

малолітніх дітей контакту з дошкільним навчальним закладом не підтримує, з 

вихователями не спілкується, батьківські збори не відвідує, дітей з закладу 

забирає і приводить батько, діти завжди охайно одягнуті. 

Відповідно до листа від 02.11.2022, Мазур Анастасія Юріївна, мати дітей 

Мазур Поліни Антонівни та Мазур Гліба Антоновича не заперечує, щодо 

проживання дітей разом з їхнім рідним батьком Мазуром Антоном 

Павловичем, 15.03.1995 р.н., після їхнього розлучення, за адресою: 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, с.Панасівка, 

вул.Шевченка, 23.  



Даний лист виданий у Венло, 02.11.2022 р. підтверджується, що Пані 

Мазур Анастасія Юріївна проживає в українському притулку для біженців, що 

знаходиться у Венло і також немає заперечень щодо проживання обох її дітей, 

а саме: Мазур Поліни Антонівни, 28.04.2017 р.н. та Мазура Гліба Антоновича, 

16.04.2020 р.н., після розлучення, разом з рідним батьком, колишнім 

чоловіком Мазуром Антоном Павловичем, 15.03.1995 р.н., за узгодженою 

адресою для батька та дітей є: Хмельницька область, місто Дунаївці, село 

Панасівка, вул. Шевченка, 23, а також зазначено, що коли дітям виповнюється 

14 років, вони самі вибирають з ким із батьків вони хочуть залишитися. 

При вивченні та обговоренні обставин вищезазначеного звернення 

комісія з питань захисту прав дитини погодилась, що спір про визначення 

місця проживання дітей відсутній, оскільки матір не заперечує щодо 

визначення місця проживання дітей з батьком. 

Керуючись п. 72 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав дитини», 

взявши до уваги вищевказані факти з метою забезпечення реалізації прав, 

свобод та законних інтересів дітей, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради не вважає за доцільне визначити місце проживання малолітніх 

дітей Мазур  Поліни Антонівни, 28.04.2017 р. н. та Мазура Гліба Антоновича, 

16.04.2020 р. н., які зареєстровані за адресою: с. Панасівка, вул. Шевченка, 23, 

з батьком Мазуром Антоном Павловичем, 15.03.1995 р.н. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету             Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 231 

 

Про укладення договору доступу 

до об’єкту будівництва для 

розміщення технічних засобів 

телекомунікацій 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про доступ до об’єктів будівництва, транспорту, 

електроенергетики з метою розвитку телекомунікаційних мереж», 

розглянувши лист представника ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» №2994-

22/ЮТК від 26.10.2022, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити управлінню культури, туризму та інформації Дунаєвецької 

міської ради укласти договір з ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» про доступ до 

об’єкта будівництва на встановлення інфраструктури для розміщення 

телекомунікаційного обладнання на даху сільського будинку культури, який 

знаходиться за адресою: Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, 

с. Воробіївка, вул. Шевченка, 37; 

2. При укладенні договорів забезпечити дотримання Правил надання 

доступу до об’єкта будівництва, затверджених Постановою Кабінету 

Міністрів України від 18 липня 2018 року № 610 та Методики визначення 

плати за доступ до елементів інфраструктури об’єктів будівництва, 

затверджених Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 25 вересня 2018 року №247, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 вересня 2018 року за 

№1119/32571. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 232 

 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради, комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини», управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради та старости Лисецького 

старостинського округу, згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Дунаєвецький центр первинної медико – санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Ставищанська 

с.Лисець,  Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

2. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка,58 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

- по вул. Київській, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- по вул. Максима Залізняка, 11, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 

- по вул. Франца Лендера,1б, м. Дунаївці, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області. 



4. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на 

території сільського кладовища в с.Лисець, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області. 

5. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 233 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Надорожного Анатолія Богуславовича та Городецької Ніни Миколаївни про 

присвоєння адреси на житловий будинок, в зв'язку з поділом об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий  комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 62,0 м2, 

житловою площею 19,3 м2, який належать на праві власності гр. Городецькій 

Ніні Миколаївні, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шкільна, 34-

А, який розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:197:0138. 

2. Адресу житлового будинку, загальною площею 54,9 м2, житловою 

площею 45,6 м2, який належать на праві власності гр. Надорожному Анатолію 

Богуславовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шкільна, 34, який 

розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:197:0137, залишити без 

змін. 

3. Громадянам Городецькій Н.М. та Надорожному А.Б. привести у 

відповідність з цим рішенням технічну та правоустановчу документацію на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 234 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Ясінського Петра Анатолійовича, який діє по дорученню, про присвоєння 

адреси на нежитлове приміщення, в зв’язку з необхідністю впорядкування 

нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на нежитлові приміщення, загальною площею 

1085,1 м2 за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Тернавська, 3/3, які 

розташовані на земельній ділянці № 6821810100:01:105:0020, як таку що 

утворилась в результаті виділу ряду приміщень. 

2. Гр. Петровському Анатолію Францовичу привести у відповідність з 

цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

24 листопада 2022 р.                   Дунаївці     № 235 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Яковлєвої Валентини Василівни про присвоєння адреси на житловий будинок, 

в зв’язку з необхідністю впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 65,0 м2, 

житловою площею 39,2 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який розташований на земельній ділянці № 6821810100:01:217:0013 та 

належать на праві власності гр. Яковлєвій Валентині Василівні, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Миколи Магери, 1 (стара адреса: 32400, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, 

м.Дунаївці, провул. Миколи Магери (Комунарний), 1). 

2. Гр.Яковлєвій Валентині Василівні: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


